مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدل گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا ۵۷۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۱ خرداد ۱۳۹۰، ۱ ژوئن ۲۰۱۱

سردبیر: عبدل گلپریان

## اعتصاب کارگران کوره پزخانه های منطقه ساروقامیش بوکان با موفقیت پایان یافت

عمومی کارگران کوره های آجرپزی منطقه ساروقامیش برای رسیدن به خواست افزایش دستمزدها عامل مهمی در به موفقیت رسانیدن این اعتصاب بود.

سرکوب انقلابیون و مخالفین سیاسی، در سی خرداد بخود رسمیت داد! اعلام بیستم ژوئن - سی خرداد - بعنوان سالروز حمایت از زندانیان سیاسی بعنوان یک اقدام اعتراضی بین المللی و سراسری با استقبال وسیعی روبرو گردیده است. در خارج کشور تا کنون قریب چهل

بیستم ژوئن ۲۰۱۱ - سی ام خرداد ۱۳۹۰ - فقط یک روز نیست! آغاز سلطه خونبار حکومتی قرون وسطایی و خونریز، سالروز تولد واقعی جمهوری اسلامی است. سی خرداد خود یک تاریخ سیاه برای کل بشریت متممن و هزاران خانواده سیاسی در ایران است. هیولای جمهوری اسلامی با کشتار و

صفحه ۵

### ادامه اعتصاب کارگران کوره پزخانه های منطقه ساروقامیش

صفحه ۲

محمد فتاحی

## یک دختر ۱۹ ساله در اوکراین سنگسار شد جنبش سیاه اسلامی باز هم قربانی گرفت

تاز جریانات اسلامی است، قاطعانه حمایت کنند. سرنگونی حکومت‌های اسلامی و در رأس آنها جمهوری اسلامی، بشریت را از شر سنگسار و سایر جنایات اسلام سیاسی رها خواهد کرد.

کمیته بین المللی علیه سنگسار
۳۱ ماه مه ۲۰۱۱
۱۰ خرداد ۱۳۹۰

ضدانسانی خود را بر سرنوشت زنان و کل جامعه تحمیل میکنند. راه پایان دادن به سنگسار نیز پایان دادن به عمر حکومت‌های اسلامی و در رأس آنها جمهوری اسلامی است که محرك و الهام بخش اصلی سنگسار توسط دار و دسته‌های اسلامی از جمله در اوکراین است.

مردم مبارز و آزادیخواه ایران و خانواده های زندانیان سیاسی که علیرغم همه موانع و فشارهای طاقت فرسای امنیتی با تجمع و گردهمایی های پرشور خود در مقابل درب زندانها صدای زندانیان سیاسی بوده اند، باید با سازمان دادن اعتراضات وسیعتر و سراسری در مقابل درب زندانها، در کل کشور

کمیته بین المللی دفاع از زندانیان سیاسی
۲۹ ماه مه ۲۰۱۱
۹ خرداد ۱۳۹۰

## زندانی سیاسی آزاد باید گردد

زنده باد آزادی بی قید و شرط سیاسی

حزب کمونیست کارگری ایران

کارگر زندانی آزاد باید گردد

www.free-them-now.blogspot.com

## منشور جنبش انقلابی برای سرنگونی جمهوری اسلامی جنبش سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی باید پرچم خود را برافرازد!

اجتماعات، مطبوعات، تظاهرات، اعتصاب، تشکل و تحزب

رایگان کردن فوری طب و آموزش و پرورش.

ضامن تحقق اهداف فوق قدرت مردم است. مردمی که با انقلاب خود جمهوری اسلامی را سرنگون کرده اند باید متحد و متشکل به حضور فعال در عرصه سیاست ادامه دهند، هر نیروی مانع تحقق اهداف فوری فوق و کل خواستهای انقلاب را کنار بزنند و اداره امور را خود در دست بگیرند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۷ فروردین ۱۳۹۰
۲۷ مارس ۲۰۱۱

جنبش سرنگونی همچنین بمنظور جلوگیری از بازگشت و اعاده قدرت ارتجاع در اشکال دیگر، ممانعت از هر نوع بند و بست و مهندسی قدرت از بالای سر مردم، و برای ایجاد شرایطی که مردم بتوانند آگاهانه، آزادانه و در شرایط امن نظام حکومتی آنرا تعیین کنند برای تحقق اهداف زیر پیگیرانه مبارزه میکنند.